
 

1 

 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO “LELE LUZZATI” MILLESIMO 
Piazza Libertà – 17017 MILLESIMO (SV) 
Tel.  019/564019-564048 – Fax 019/5600663 
Cod. SVIC80200A – C.F. 92071100090 - Codice Univoco UFOKXC 
 e-mail svic80200a@istruzione.it – e-mail pec svic80200a@pec.istruzione.it – www.icmillesimo.edu.it 
Prot. n. (vedi segnatura)               
Millesimo, (vedi segnatura) 

ALL’ALBO 

ALLA SEZIONE DI AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

AL FASCICOLO PNRR DM19-2024 

AL DSGA 

AI COLLABORATORI SCOLASTICI DI CUI ALLA GRADUATORIA PROT. 816/VI.1 DEL 27/01/2025 

OGGETTO: DECRETO DI CONFERIMENTO INCARICO NELL’AMBITO DEL PROGETTO COMPONENTE 1 – 

POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ 

INVESTIMENTO 1.4: INTERVENTO STRAORDINARIO FINALIZZATO ALLA RIDUZIONE DEI DIVARI 

TERRITORIALI NELLE SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO E DI SECONDO GRADO E ALLA LOTTA ALLA 

DISPERSIONE SCOLASTICAINVESTIMENTO 1.4 M4C1I1.4 INTERVENTI DI TUTORAGGIO E FORMAZIONE PER 

LA RIDUZIONE DEI DIVARI NEGLI APPRENDIMENTI E IL CONTRASTO ALLA DISPERSIONE SCOLASTICA 

(DM19-2024)  

CUP: D74D21001240006  

CODICE PROGETTO: M4C1I1.4-2024-1322-P-54601 

TITOLO DEL PROGETTO “INNOVAZIONE E INCLUSIONE: UNA SCUOLA PER OGNI STUDENTE” 

DECRETO INCARICHI COLLABORATORI SCOLASTICI INTERNI DM19-2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO CHE  come chiarito nell’avviso di selezione, l’Istituto necessita di acquisire un supporto 

qualificato in ordine alle attività di SUPPORTO AL RUP (a seguire, anche l’«Incarico») 

per il progetto citato in oggetto; 

VISTI gli esiti definitivi della procedura selettiva prot. n. 122/VI.1 del 08/01/2025 

che ha individuato personale interno dell’Istituto che si è reso disponibile e 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001154 - 06/02/2025 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO

mailto:svee025005@istruzione.it
mailto:svic80200a@pec.istruzione.it
http://www.icmillesimo.edu.it/


 

2 

che sono risultati in possesso delle competenze necessarie richieste per le 

attività oggetto dell’incarico; 

VISTA la graduatoria pubblicata prot. n. 816/VI.1 del 27/01/2025; 

CONSIDERATO CHE  non sono pervenuti reclami entro i termini stabiliti dal suddetto Avviso; 

ACCERTATO CHE non sussistono motivi di incompatibilità al conferimento dell’incarico in capo 

al soggetto Incaricato derivanti da rapporti di coniugio, parentele o affinità 

entro il secondo grado con lo stesso, né altre situazioni, anche potenziali, di 

conflitto di interessi; 

RITENUTO di dover procedere a suddividere il monte ore a disposizione, tenendo conto 

degli orari e della disponibilità di ciascun dipendente, nonché degli impegni 

scolastici nel periodo coincidente con il percorso di cui alla presente; 

Tanto premesso che forma parte integrante dell’atto  

DECRETA 

1. di procedere alla sottoscrizione delle lettere di incarico di SUPPORTO AL RUP DM19 cosi 

come indicato: 

FIGURA COLLABORATORE SCOLASTICO SUPPORTO AL RUP 178 ore totali 

Collaboratore 
Scolastico 

N° ore Plesso 
Totale lordo 

stato € 18,25 

Besaggio Rachele 22 Cengio - Millesimo € 401,50 

Biale Renata 20 Calizzano € 365,00 

Bianchi Laura 15 Calizzano € 273,75 

Cappellino Claudia 22 Cengio - Millesimo € 401,50 

Di Maio Giuseppe 31 Cengio - Millesimo € 565,75 

Novelli Simonetta 15 Cengio - Millesimo € 273,75 

Rolando Eleonora 22 Cengio - Millesimo € 401,50 

Scaiola Daniela 31 Cengio - Millesimo € 565,75 

 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001154 - 06/02/2025 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO



 

3 

2. di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della 

legge n. 241/1990 e di RUP ai sensi dell’art 15 del Dlgs 36-2023; 

3. di svolgere tutte le attività volte all’avvio della procedura di selezione per il 

conferimento dell’incarico individuale avente ad oggetto di cui al presente decreto; 

4. di procedere a pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione 

Scolastica ai sensi della normativa sulla trasparenza sopra richiamata. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 15 giorni dalla data di 

pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine il provvedimento diventa definitivo e 

può essere impugnato con ricorso al giudice ordinario, fatta salva la facoltà di esperire 

tentativo di conciliazione ai sensi dell’art. 65 del D.Leg. 165/01, come modificato dal Decreto 

Legislativo 150/09 come modificati dai Decreti Legislativi 74 e 75/2017. 

Si allegano al presente decreto per l’archiviazione digitale: 

i. Graduatoria definitiva prot. n. 816/VI.1 del 27/01/2025 

ii. Decreto avvio procedura prot. n. 79/VI.1 del 07/01/2025 

iii. Avviso prot. n. 122/VI.1 del 08/01/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alessia ZUNINO 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

 

GLI INCARICATI 

Millesimo, 06/02/2025 

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________ 

 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001154 - 06/02/2025 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO


		2025-02-06T10:37:03+0100
	ALESSIA ZUNINO




